
Резултати од поднесените приговори од приемен испит по математика 
 

 
Македонски наставен јазик 
- 4557 -приговорот не се прифаќа 
 

 
Албански наставен јазик 

- 2012МЈ – приговорот не се прифаќа 

- 1605 - приговорот не се прифаќа 

- ZE7744 - приговорот не се прифаќа 

- YE090914 - приговорот не се прифаќа 

- 071981555 - приговорот не се прифаќа 

 


